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                REZULTATI AUKCIJE TREZORSKIH ZAPISA  
            MINISTARSTVA FINANCIJA IZRAŽENIH U EURI MA

Datum aukcije: 8. studenoga 2011.

Planirani iznos izdanja : 30.000.000,00 eura

Ostvareni iznos emisije: 48.816.000,00 eura

Srednji tečaj Hrvatske narodne banke za EUR: 7,497012                                                                                                                                                                                                                      

Iznos emisije izražen u kunama: 365.974.137,79 kuna 

Datum uplate: 10. studenoga 2011.

91 dan 364 dana

43.316.000,00 5.500.000,00

43.316.000,00 5.500.000,00

RHMF-T-206E                                            
HRRHMFT206E8

RHMF-T-245E                                            
HRRHMFT245E6

99,137                     
3,49%

95,888                     
4,30%

99,074              
3,75%

95,723                     
4,48%

99,082                      
3,72%

95,781                      
4,42%

99,074              
3,75%

95,723              
4,48%

3,50% 0,00%

9. veljače 2012. 8. studenoga 2012.

Ukupan iznos upisanih trezorskih zapisa

izraženih u eurima:    187.512.000 eura s dospijećem 91 dan

   612.649.000 eura s dospijećem 364 dana

       Ukupno:    800.161.000 eura 

Slijedeća aukcija održati će se 15. studenoga 2011. godine putem Bloomberg aukcijskog sustava (BAS).

Vrsta emisije

Ostvareni iznos emisije (EUR)

Ukupan iznos pristiglih ponuda (EUR)

Oznaka trezorskog zapisa                                              
ISIN

Udio nebankovnog sustava u ukupnom 
iznosu emisije

Dospijeće

Najviša ponuñena cijena                                    
uz  kamatnu stopu

Najniža ponuñena cijena                              
uz  kamatnu stopu

Vagana prosječna ponuñena cijena                              
uz kamatnu stopu
Ostvarena jedinstvena prodajna cijena 
uz kamatnu stopu


